司法拘留申请书
    申请人：吴某，女，壮族，1968年8月27日出生，住广西贺州市八步区南乡镇垌新村三组202号。身份证号码：452426196808273027。
    被申请人：佛山市××不锈钢线材工艺有限公司，住所地：佛山市禅城区张槎街道大沙村工业区大道一路6号之一。

法定代表人：刘××。

申请事项：请求对被申请人法定代表人刘××、实质控制人梁××实施司法拘留。
事实和理由：
    关于申请人与被申请人工伤保险待遇纠纷一案，申请人已向贵院申请强制执行，【案号：（2015）佛城法执自第××号】，但是，被申请人既不履行生效判决又不申报财产状况，而是采取搬迁公司地址方法逃避法律责任，此行为是典型的逃债赖债、藐视法院、拒不执行判决的恶劣行为。为维护申请人的合法权益，故向贵院申请对被申请人法定代表人刘其伟、实质控制人梁卓韶进行司法拘留，以警效尤，以彰正义！
    此致
佛山市禅城区人民法院
                   申请人（特别授权代理人）：
                                            年   月   日